Российская Федерация

Ивановская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от « 25 » февраля 2016 года № 8-р
«О создании комиссии по благоустройству территории Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района»

На основании Правил санитарного содержания и благоустройства Китовского сельского поселения, утвержденного Советом Китовского сельского поселения №3 от 06.02.2009 г. (в действующей редакции), Положения о комиссии по благоустройству территории Китовского сельского поселения и Программы по благоустройству Китовского сельского поселения:

1. Создать комиссию по благоустройству территории Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района:
Председатель комиссии:
Кельман А. Б.
- Глава Китовского сельского поселения;
Заместитель  председателя  комиссии:

Пугина Г. С.
- заместитель главы по экономической политике и финансовым вопросам;
Секретарь комиссии:

Сиванова Л.В.
- ведущий специалист администрации Китовского сельского поселения;
Члены комиссии:
Пивцаева В. П.
- начальник отдела по имуществу и земельным вопросам;

Кузнецов П.А.
- заведующий отделом ЖКХ;
Кокина С.Е.
- инспектор по работе с населением;

Абрамов С. В.
- депутат Китовского сельского поселения;
Реутова Е. Н.
- депутат Китовского сельского поселения;
Яшин О. Н.
- депутат Китовского сельского поселения;
2. Распоряжение главы Китовского сельского поселения №11-р от 28.04.2011 г. «О создании комиссии по благоустройству территории Китовского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского сельского поселения

А. Б. Кельман